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Kansalaisopiston tuntiopettajien matkakustannusten korvausperuste on 
uuden kunta-alan virka- ja työehtosopimuksen mukaan muuttumassa (KT:n 
yleiskirje 8 / 2022). Päättyneen sopimuskauden aikana matkakustannukset 
korvattiin opettajan asunnon ja työpisteen välisestä matkasta siltä osin kuin 
matkan pituus ylitti kuusi kilometriä. Samoin perustein korvattiin myös 
matka takaisin sekä maksettiin päiväraha. 
 
OVTES 2022 – 2025 -sopimuksessa matkakustannusten omavastuun 
kilometrirajaa on nostettu ja lisätty työnantajan harkintavaltaa seuraavasti: 
”Matkakustannukset tuntiopettajan asunnosta opiston työpisteeseen 
korvataan siltä osin kuin matka ylittää kaksikymmentä kilometriä. Samoin 
perustein korvataan matka takaisin. Työnantaja voi kuitenkin harkintansa 
mukaan maksaa matkakustannusten korvaukset myös omavastuun 
kilometrirajan osalta osittain tai kokonaan. Päivärahan maksaminen on 
poistettu pykälästä.” 
 
Perhonjokilaakson kansalaisopistossa työskentelee lukuvuosittain 60 – 70 
tuntiopettajaa, joista 85 % asuu Perhonjokilaaksossa. Siitä huolimatta 
lähes jokaisella työn hoitaminen edellyttää mahdollisuutta oman auton 
käyttämiseen. Yli puolella tuntiopettajista matkaa asunnolta työpisteisiin 
kertyy enemmän kuin 6 km. Maksettujen matkakustannusten osuus on 4 – 
6 % opiston vuotuisista kokonaiskuluista. Matkakustannusten omavastuun 
nostaminen vähentäisi tuntuvasti monen opettajan saamaa korvausta 
oman auton käyttämisestä. Omavastuuosuuden kasvamista lisää toisaalta 
samaan aikaan kohonneet polttoaineiden hinnat. Matkakustannusten 
omavastuuosuuden nostaminen voisi vaikeuttaa opettajien rekrytointia ja 
hankaloittaa siten kurssien toteuttamista. 
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Päätösehdotus Kansalaisopiston tuntiopettajien matkakustannusten omavastuu säilytetään 

työnantajan harkintaa käyttäen entisellä tasolla (6 km / sivu). Asiaa 
voidaan tarkastella uudelleen, mikäli polttoaineiden hinnat palaavat 
entiselle tasolle. 
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